
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 212185-2014 z dnia 2014-10-08 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Sława

Zakres zadania obejmuje: 1. Zakres prac obejmuje : a. usługę sprzętu i transportu wraz z obsługą, materiałami

pędnymi i eksploatacyjnymi niezbędnymi przy zimowym utrzymaniu dróg i ulic, b. zarządzanie zimowym

utrzymaniem dróg...

Termin składania ofert: 2014-10-16

Sława: Zimowe utrzymanie ulic i placów gminnych w m ieście Sława oraz

dróg gminnych zamiejskich w sezonach 2014/2015 i 20 15/2016

Numer ogłoszenia: 233403 - 2014; data zamieszczenia : 06.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 212185 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Sławie, ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, tel. 68 355 83

10, faks 68 355 83 13.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zimowe utrzymanie ulic i placów gminnych w mieście

Sława oraz dróg gminnych zamiejskich w sezonach 2014/2015 i 2015/2016.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zakres zadania obejmuje: 1. Zakres prac obejmuje : a)usługę sprzętu i

transportu wraz z obsługą, materiałami pędnymi i eksploatacyjnymi niezbędnymi przy zimowym utrzymaniu dróg i

ulic, b) zarządzanie zimowym utrzymaniem dróg i ulic w okresie, o którym mowa §2 ust.1 również w dni wolne od

pracy. 2. Przedmiot umowy obejmuje zimowe utrzymanie: a) ulice i place miejskie - wykaz ulic znajduje się w

załączniku nr 1. Łączna długość ulic i placów miejskich podlegająca przedmiotowi zamówienia wynosi 19,370 km

b) drogi zamiejskie - wykaz dróg znajduje się w załączniku nr 2. Łączna długość dróg zamiejskich podlegająca

przedmiotowi zamówienia wynosi .59,760km 3. Wykonanie przedmiotu umowy polega na: a) pozostaniu w

gotowości do realizowania przedmiotu umowy, w terminie określonym w § 2 ust.1 umowy. b) sprzęt i transport

wraz z obsługą, materiałami pędnymi i eksploatacyjnymi niezbędnymi do zimowego utrzymania dróg i ulic

zabezpiecza Wykonawca, c) minimalne wymagania sprzętowe, które musi spełnić Wykonawca w trakcie

wykonywania zimowego utrzymania dróg to posiadanie i użycie sprawnych: - piaskarek- szt. 3 - pługów - szt. 3 -

nośników do w/w sprzętu szt.3 - ładowarki szt. 1 - nadajniki GPS wraz z oprogramowaniem umożliwiającym

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

1 z 3 2014-11-06 13:54



monitorowanie położenia pracy sprzętu - szt. 3 d) zwalczaniu i likwidacji śliskości pośniegowej oraz gołoledzi

materiałami uszorstniającymi przy zastosowaniu mieszanki piaskowo - solnej w proporcji 2:1. e) materiał

uszorstniający jak i miejsce do jego składowania zapewnia Wykonawca, f) mieszanie i załadunek materiału

uszorstniającego należy do Wykonawcy i będzie wykonywany na jego koszt. g) Wykonawca zobowiązany jest do

jednorazowego końcowego oczyszczenia nawierzchni dróg i ulic miejskich z wbudowanymi krawężnikami z

pozostałości materiału uszorstniającego w terminie wskazanym przez Zamawiającą, jednak nie później niż do

30.04.2015 r. i do 30.04.2016 r. 4. Wykonawca każdorazowo zgłasza Zamawiającej rozpoczęcie prac (oprócz

pozostawania w gotowości). 5. Zamawiająca potwierdza wykonanie zamówienia w danym dniu. 6. Wykonawca

informuje o osobie odpowiedzialnej z jego strony za nadzór nad wykonywaniem przedmiotu zamówienia w danym

dniu. 7. Pracownicy Wykonawcy wykonujący bezpośrednio prace na drogach wyposażeni będą w telefony

komórkowe, których numery muszą zostać podane osobie wyznaczonej ze strony Zamawiającej. 8. Wykonawca

przekazuje Zamawiającemu na bieżąco informacje o stanie dróg, ich przejezdności i sytuacji na drogach. 9. W

trakcie prowadzenia akcji zimowego utrzymania Wykonawca zobowiązany jest do codziennego przekazania w

godz. 7°° - 8°° meldunków z przebiegu akcji (w przy padku wystąpienia warunków ekstremalnych także w godz.

19°° - 20°°). 10. Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość i bezpieczeństwo wykonania prac dla przedmiotu

zamówienia określonego powyżej. 11. Wymagana jest należyta staranność przy realizacji zobowiązań umowy..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Konsorcjum: Lider - MARSZYM Zakład Budowlano-Transportowy Marcin Jęśkowiak Partner - Zakład

Ciesielsko-Transportowy Włodzimierz Jęśkowiak, Brenno ul. Biedaszkowo 9, 64-150 Wijewo, kraj/woj. lubuskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 178861,78 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  255000,00

Oferta z najni ższą ceną: 255000,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 290000,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

2 z 3 2014-11-06 13:54



http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=23...

3 z 3 2014-11-06 13:54


